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AMERİKA’NIN MÜZİK KÖKENLERİ 
SAN FRANCISCO – MONTEREY – MALIBU – LOS ANGELES – NEW 
ORLEANS MEMPHIS – NASHVILLE - CHICAGO 

8 - 19 Ekim 2024 
TUR LİDERİ: BENGİ IŞIL GÖKTÜRK 

 

1.GÜN 8 Ekim, Salı:  İSTANBUL –  SAN FRANCISCO 
Saat 05.00’da İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Türk Havayolları kontuarı 
önünde buluşma. TK289 seferi ile saat 08.10’da San Francisco’ya uçuş ve yerel saat 
ile 11.30’da varış. Havaalanında karşılanma ve kısa bir tur sonrası otele transfer. 
Otelde konaklama.  
RIU PLAZA FISHERMAN’S WHARF  
https://www.riu.com/en/hotel/usa/san-francisco/hotel-riu-plaza-fishermans-
wharf  

 
2.GÜN 9 Ekim, Çarşamba: SAN FRANCISCO 
Sabah kahvaltısı sonrası tam gün sürecek San Francisco kent gezisi. Haight-Ashbury, 
Painted Ladies, Pacific Heights, Union Square, Chinatown vb ilk göreceğimiz yerler. 
Müzikle ilgili bir takım noktalar da; Jerry Garcia Evi, Jefferson Airplane Mansiyonu vb; 
turumuz dahilinde olacak. Akşam McCormick & Kuleto’s restoranında yemek ve otelde 
konaklama.  
 

3.GÜN 10 Ekim, Perşembe: SAN FRANCISCO - MONTEREY 
Sabah kahvaltısı sonrası San Francisco’daki son duraklarımız olan Golden Gate 
Köprüsü panoramik fotoğraf molaları, Sausalito ve Balıkçılar Barınağı gezileri. 
Sonrasında 1967 Pop Festivali ile tanınan Monterey’e hareket. John Steinback’in aynı 
adlı romanında ölümsüzleştirilen Cannery Row ve Fisherman’s Wharf bu güzel şehirde 
göreceğimiz yerler arasında. Monterey’in en tipik restoranlarından birinde erken akşam 
yemeği. Konaklama otelde.  
MONTEREY BAY INN https://www.montereybayinn.com  
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4.GÜN 11 Ekim, Cuma: MONTEREY – KALİFORNİYA SAHİLİ – SANTA MONICA 
Sabah kahvaltısı sonrası ilk önce doğal güzellikleriyle bilinen ve birçok sanatçıya ilham 
vermiş olan Carmel’da duruyoruz. California’nın ünlü 1 numaralı otobanından Big Sur 
ve 17 Mile Drive panoramik gezilerini yaparak Santa Monica’ya varıyoruz. Burada 
vereceğimiz mola sonrası LAX havalimanı bölgesine geçiyoruz. Konaklama otelde.     
HYATT HOUSE LAX / CENTURY BLVD https://www.hyatt.com  
 
5.GÜN 12 Ekim, Cumartesi: LOS ANGELES – NEW ORLEANS 
Sabah kahvaltısı sonrası Los Angeles Havalimanı’na transfer oluyoruz. Delta 
Havayolları’nın saat 10.55’teki seferi ile Louisiana Eyaleti’nin en büyük şehri, Jazz 
müziğinin başkenti, kreol mutfağı ve karnavalıyla ünlü New Orleans’a uçuş. Yerel 
saatle 16.35’te varışı takiben otelimize transfer oluyoruz. Kısa bir dinlenme sonrası 
New Orleans’ın tarihi merkezi olan French Quarter’da barlar gezisi. Akşam yemeğimizi 
şehrin en ünlü restoranlarından birinde alıyoruz. Otelde konaklama.  
INTERCONTINENTAL https://www.ihg.com/intercontinental/hotels/us/en/new-
orleans/  

      
 
6.GÜN 13 Ekim, Pazar: NEW ORLEANS 
Sabah otel dışında alacağımız kahvaltı sonrası kent gezisi: Jackson Square, French 
Quarter, Mississippi Nehri görülecek yerler arasında. Tarihi Mezarlık ve Güzel Sanatlar 
Müzesi ziyaret edeceğimiz yerler arasında. Öğlen yemeğimizi, Jazz müziği eşliğinde, 
açık büfe olarak şehrin ünlü yandan çarklı teknelerinden (paddlewheeler) birinde 
alıyoruz. Akşam ise New Orleans’ın olmazsa olmazı Preservation Hall’de konser 
izliyoruz. Konaklama otelde.   
 
7.GÜN 14 Ekim, Pazartesi: NEW ORLEANS -  MEMPHIS 
Sabah otel dışında alacağımız kahvaltı sonrası efsanevi bir yolculuk yapmak üzere 
hazırlanıyoruz. Yapacağımız 400 millik yol, Route 61 nam-ı diğer Blues Highway’e 
paralel olarak gidiyor. Pamuk tarlaları, köle ticareti, Mississippi Delta Blues müziği 
günün konuları olacak.  Öğlen Mississippi eyaletinin başkenti Jackson’da öğle yemeği 
almak için duruyoruz.  Konforlu bir seyahat sonrası Kral’ın şehrine varıyoruz.  
Akşam Memphis’in efsanevi Beale Street’inde geziyoruz ve bir Blues Bar’da canlı 
müzik dinliyoruz.  
HAMPTON INN & SUITES BEALE STREET  
https://www.hilton.com/en/hotels/mempbhx-hampton-suites-memphis-beale-street/  
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8.GÜN 15 Ekim, Salı: MEMPHIS – GRACELAND – NASHVILLE 
Sabah kahvaltısı sonrası seyahatimizin en keyifli yolculuklarından birini 
gerçekleştirmek üzere yola çıkıyoruz. İlk önce Memphis şehir gezisi: Sun Studio, Rock-
N-Soul Müzesi görülecek yerler arasında. Öğlen Elvis Presley’in evi olan ve 
hafızalarımızda çok güzel anılar bırakacak Graceland gezisi. Öğleden sonra 
Nashville’e hareket. Varışı takiben, country müzik icracılarının kendilerini ispatlamak 
için sahne aldıkları meşhur Grand Ole Opry’de Country Music konseri. Konser sonrası 
otele transfer ve konaklama. Gece yorgun olmayanlarla Broadway Street’te Country 
Clublarda canlı müzik dinletisi.  
BEST WESTERN PLUS MUSIC ROW 
https://www.bestwestern.com/en_US/book/hotels-in-nashville/best-western-plus-
music-row/  

  
 
9.GÜN 16 Ekim, Çarşamba: NASHVILLE – CHICAGO 
Sabah kahvaltısı sonrası Nashville şehir gezisi: Contry Hall of Fame Müzesi, 
Centennial Park, Studio B (Elvis Presley, Roy Orbison gibi ünlü müzisyenlerin ilk 
kayıtlarını yaptıkları stüdyo). Hala halkının kovboy şapkaları ve botları ile gezdiği bu 
güzel şehirden akşamüstü rüzgârlı kent Chicago’ya uçmak üzere havalimanına 
transfer oluyoruz. Kısa bir uçuş sonrası Chicago’ya varış. Otele transfer ve dinlenme.  
EUROSTARS MAGNIFICIENT MILES 
https://www.eurostarshotels.co.uk/eurostars-magnificent-mile.html  
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10.GÜN 17 Ekim, Perşembe:  CHICAGO 
Sabah kahvaltısı sonrası ABD’nin en karizmatik şehirlerinden Chicago’yu tanıtıcı kent 
gezimizi yapıyoruz. Sears Tower, Art Institue, Museum Campus, Navy Pier, Water 
Tower göreceğimiz yerler arasında. Bir zamanların ünlü Rock 'n' Roll McDonald's’ında 
öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğleden sonra merkezde serbest zaman. Akşam House of 
Blues’da gala yemeğimizi alacağız. Konaklama otelde.  
 
11.GÜN 18 Ekim, Cuma:  CHICAGO - İSTANBUL 
Sabah kahvaltısı sonrası otelden ayrılıyor ve kent gezisine devam ediyoruz. Adler 
Planetaryum ve Field Müzesi görülecek yerler arasında. Öğleden sonra havalimanına 
transfer. TK 006 seferiyle 20.40’ta İstanbul’a hareket.  
 
12.GÜN 19 Ekim, Cumartesi:  İSTANBUL 
Yerel saat ile 15.25’te İstanbul’a varış. 
 
 
TOPLAM: 11 GECE / 12 GÜN  
FİYATLARIMIZ: 
İki Kişilik Odada Kişi Başı: 5400 Dolar (Vergiler dâhil) 
Tek Kişilik Oda Farkı:  1100 Dolar 
 
FİYATLARIMIZA DÂHİL OLAN HİZMETLER: 
 

 İstanbul / San Francisco - Chicago / İstanbul arası Türk Havayolları ile gidiş 
dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti  

 Los Angeles / New Orleans, Nashville / Chicago arası tek yön iç hat uçak bileti  
 Yolculuk boyunca özel araç ile ulaşım 
 San Francisco’da 2 gece, Monterey’de 1 gece, LAX’da 1 gece, New Orleans’ta 

2 gece, Memphis’te 1 gece, Nashville’de 1 gece, Chicago’da 2 gece merkezi 3 
ve 4*’lı otellerde açık büfe kahvaltı bazında konaklamalar 

 Uzman rehberlik hizmeti 
 4 akşam ve 3 öğle yemeği  
 Programda belirtilen tüm müze, park ve ören yeri giriş ücretleri 
 Programda belirtilen tüm geziler 
 Nahville Grand Ole Opry Oditoryumunda ve Preservation Hall’de müzik dinletisi 
 Zorunlu Paket Tur Sorumluluk Sigortası 

FİYATLARIMIZA DÂHİL OLMAYANLAR: 
 

 Programda belirtilmemiş olan yemekler  
 Kalınacak olan oteldeki şahsi harcamalar (telefon, mini bar, kuru temizleme, 

vb.) 

 ABD Vize Ücreti 

 Yurtdışı çıkış fonu. 
 İptal Teminatını da kapsayan Seyahat ve Sağlık Sigortası  
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